
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1.8.1995, ve znění dodatků 1-8 
Čištění města, svoz TKQ a zajištění zimní údržby 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

1. Město Břeclav
nám. T.G. Masaryka č. 3, 690 81 Břeclav 
IČO: 283061
Zastoupené: Ing. Dymo Piškulou - starostou města ve věcech smluvních 
Odpovědný pracovník pověřený koordinací a kontrolou prací: Mgr. Zdeněk Opálka a 
p. Zdeněk Zugárek
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav č.ú. 191832790257/100 

jako objednatel

a

2. TEMPOS Břeclav, a.s.
se sídlem Sovadinova 2, 690 94 Břeclav
Zastoupené: p. Miroslavem Hyršem, předsedou představenstva
IČO: 48911941
DIČ: CZ48911941
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú. 43606-651/0100 
Zápis v obchodním rejstříku: obchodní rejstřík vedený Krajským obchodním

soudem Bmo oddíl B, vložka 1080
jako zhotovitel

Výše uvedená smlouva ve znění dodatků 1 až 8 se mění a doplňuje takto:

ČÍ.I
Předmět plnění

Odst. 1. Čištění města bude prováděno na základě zpracovaných harmonogramů: 
se rozšiřuje o činnosti:
Čištění samojízdným vysavačem smetků,
sběr psích exkrementů : příloha č. 4

ČI. II

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální cena roční na rok 2005: 
Cena vlastní 7 507 944,- Kč
K ceně vlastní bude připočtena DPH ve výši 19 %.

Ceny za uvedené služby stanoveny v Ceníku služeb pro město Břeclav.

V ostatních ustanoveních se smlouva nemění.

V B'lo'■''Q'',' 'thp 21 1.2.005

objednatel. /

věcnou a formální 
• ost odpovídá:

ím
Ti

Sova<
i.'<io iy<n

Tel - sis nzvw:. a j;r.v. sm 373 700 (eú)

zhotovitel

Za právní
správnost odpov-: 1 /

(/



1. Město Břeclav
nám. T.G. Masaryka č. 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 283061
Zastoupené: Ing. Dymo Piškulou - starostou města ve věcech smluvních 
Odpovědný pracovník pověřený koordinací a kontrolou prací: Mgr. Zdeněk Opálka a 
p. Zdeněk Zugárek
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav č.ú. 191832790257/100 

jako objednatel

a

Dodatek č. 10
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1.8.1995, ve znění dodatků 1-9

Čištění města, svoz TKQ a zajištění zimní údržby
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

2. TEMPOS Břeclav, a.s.
se sídlem Sovadinova 2, 690 94 Břeclav
Zastoupené: p. Miroslavem Hyršem, předsedou představenstva
IČ: 48911941
DIČ: GZ48911941
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú. 43606-651/0100 
Zápis v obchodním rejstříku: obchodní rejstřík vedený Krajským obchodním

soudem Bmo oddíl B, vložka 1080
jako zhotovitel

Výše uvedená smlouva ve znění dodatků 1 až 9 se mění a doplňuje takto:

ČI.I
Předmět plnění

Odst. 1. Čištění města bude prováděno na základě zpracovaných harmonogramů: 
se rozšiřuje o činnosti:
Čištění samojízdným vysavačem smetků,
sběr psích exkrementů : příloha č. 4

ČI. II
Cena a platební podmínky

Cena se mění dle původní smlouvy z titulu nárůstu inflace o 1,9 %.
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální cena roční na rok 2006: 
Cena vlastní 7 650 595,- Kč
K ceně vlastní bude připočtena DPH ve výši 19 %.

Ceny za uvedené služby stanoveny v Ceníku služeb pro město Břeclav.

V ostatních ustanoveních se smlouva nemění.

V Břeclavýdne 16.1.2006 '■>!
/ >

í

' O
•1

• v------------- y
objednatel

/ /,
věcnou a formální /i]

- . v • odnoviHa: 7/ 
.V i

HT

•■ N /
zhotovitel

eowos Břeclav
2tEMPOS Břeclav, a.s.

. uifedinwa ?, 690 94 Břeclav 
nič GZ489 I 1941

ret.: H'fO S :: 40S s Fax: 510 373 700 (oú)L-

Za praví’ 
správnost' od-

/
'• > / C



Dodatek č. 11
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1.8.1995, ve znění dodatků 1-10

Čištění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

1. Město Břeclav
nám. T.G. Masaryka č. 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 283061
Zastoupené: Ing. Dymo Piškulou - starostou města ve věcech smluvních 
Odpovědný pracovník pověřený koordinací a kontrolou prací: Mgr. Zdeněk Opálka a 
p. Zdeněk Zugárek
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav č.ú. 191832790257/100 

jako objednatel

a

2. TEMPOS Břeclav, a.s.
se sídlem Sovadinova 2, 690 94 Břeclav
Zastoupené: p. Miroslavem Hyršem, předsedou představenstva
IČ: 48911941
DIČ: CZ48911941
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú. 43606-651/0100 
Zápis v obchodním rejstříku: obchodní rejstřík vedený Kraj sirým obchodním

soudem Bmo oddíl B, vložka 1080
jako zhotovitel

Výše uvedená smlouva ve znění dodatků 1 až 10 se mění a doplňuje takto:

ČI. II
Cena a platební podmínky

Cena se mění dle původní smlouvy z titulu nárůstu inflace o 2,5 %.
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální cena roční na rok 2007: 
Cena vlastní 7 841 860,-Kč
K ceně vlastní bude připočtena DPH ve výši 19 %.

Ceny za uvedené služby stanoveny v Ceníku služeb pro město Břeclav.

V ostatních ustanoveních se smlouva nemění.

V Břeclavi dne 10.1.2007

í!>©!bžii'

Tato smlouva by!?: scínmk-. 
na ...í?....zasedání .

ž© iíěšto Sír1':

objednatef' ; í

VZr.

'ion ti 'OíZnái i
čvnost odpovídá:

/'fy/- /■ ůpa

/K Za právní
správ: iGsr odpovídá: 

tVigc. R. Vialic

c/...............
zhotovitel

Tsmpos Břectav •%)
l EMPOS Břeciav, e.e. 

Sovaciirvava 2, 690 94 3fecte>
OKI: CZ4B91T941

Tel.. 51p 578 -íOu « Fr.x: SiR 37S 700 (eú)



Dodatek č. 12
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1.8.1995, ve znění dodatků 1-11

Čištění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

1. Město Břeclav
nám. T.G. Masaryka č. 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 283061
Zastoupené: Ing. Dymo Piškulou - starostou města ve věcech smluvních 
Odpovědný pracovník pověřený koordinací a kontrolou prací: Mgr. Zdeněk Opálka a 
p. Zdeněk Zugárek
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav č.ú. 191832790257/100 

jako objednatel

a

2. TEMPOS Břeclav, a.s.
se sídlem Sovadinova 2, 690 94 Břeclav
Zastoupené: p. Miroslavem Hyršem, předsedou představenstva
1Č: 48911941
DIČ: CZ48911941
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú. 43606-651/0100 
Zápis v obchodním rejstříku: obchodní rejstřík vedený Krajským obchodním

soudem Brno oddíl B, vložka 1080
jako zhotovitel

Výše uvedená smlouva ve znění dodatků 1 až 11 se mění a doplňuje takto:

ČI. II
Cena a platební podmínky

Cena se mění dle původní smlouvy z titulu nárůstu inflace o 2,8 %.
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální cena roční na rok 2008: 
Cena vlastní 8 061 432,- Kč
K ceně vlastní bude připočtena DPH ve výši 19 %.

Ceny za uvedené služby stanoveny v Ceníku služeb pro město Břeclav. 

V ostatních ustanoveních se smlouva nemění.

Qoiožkč'

Tato smlouva byla schválen*
na ..^..zasedáni

z 47 / J?£#}p

V Břeclavi dne 10.1.2008 íS-Měsi

/

/

VC ;•

i £ vS >

objedm
--------- (y..

4 ? uw */
\ cc,.. " právní 

''x;ý odpovídá
Vigr R Viašic

W

zhotovitel 
Tempos Břeclav

TEMPOS Břeclav. a.s 
Sóvadmcvu i.’, 60(t 0-í Břeclav 

QIC. Q74L''' i Tr«1
Tel.. 5 iS 37S 4(& a Pase tilP 373 70C (eij)



$r

ÍS-

CíHíSkí te§§^, ívKtxK. r|i
áaas^^SĚř ^t^lma^^wjáitei stóílfSsI

&f~ $3$ l'i Jfefes*

ÍéšÉfa*pš0: M§.
PpŠš^t- ^fcáll, Sglfe ti

p; i#4SÉí &$®šPÍi
^aé«w^lípíffeai '^m&Ai teats^a.s.flíI33^335%W0

% wmm* m,
■# Í#íi!íiit;w^|íaG%s-1., 0#
ŠS^ÍS^SS^: ég- ;TÍJi^f|Ltfe^t ^pl^s^S#
TČ: ;^4',l%4í:
mě; ťMžMiM

'Siiidí^á Kpajeíít; ferite, ííA J?ilfea£la ':^iílSV,^;;a.
V tiipfói&fó Í^íífte. '-Wíte# 'Kř;f^kv.w íjfe^íKfefeo,

' sjsi^ití' m&mz&*k&iž. vm

j‘n^.?ř'Ířf^íŘýtó

*Č$$SĚ w ^feiíí #^ÍÉf f %& .JÍ3,3t ifiiggf

MŠřtí áš-^íife.l ’i<

#L ^

W#® #&$&&%$. w$$i pi^mM m ^jm^átrn ^ssb^M pa ms$k$toé
pM^Wk, $0ěwí ům

qaw émwěmš
Žjisésív $0® fez, J| »$$$$$&• M

:Mt^ :ií3fe,!|®#JÍí| ||M.fiip3ífeii; jSí^-
íferaoaní ^©la^v^^l^-iásáié

. ,.. 15. 12. > "J

.ííl^ei^l

/4l'«.í^ítíl4:8l,.l&irictóífij 
:?|řSVínSsS: i^jjosW : 
:řá;ĎJ', K^Wťj^ňj^j.j.

-^£.WW. dV%.
rt.íríp R ■■vjjífcí yv-A

Tempos Břeclav €>
TEMPOS Břeclav, a.s. 

Sovadlnova 2, 690 94 Břeclav 
DlC: CZ48911941

TSl,: 519 37$ 405 a Fax: 519 373 700 (eúj



I. Město Břeclav
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061
Zastoupené starostou: Ing. Dymo Piškulou , ve věcech smluvních
Odpovědný zaměstnanec pověřený koordinací a kontrolou prací: Mgr. Zdeněk Opálka a
p. Zdeněk Zugárek
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav č.ú. 191832790257/100 

jako objednatel

a

Dodatek č. 14
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1.8.1995, ve znění dodatků 1 - 13

Čištění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

2. TEMPOS Břeclav, a.s.
se sídlem Sovadinova 2, 690 94 Břeclav
Zastoupená: Ing. Milanem Černoškem, místopředsedou představenstva 
1Č: 48911941
DIČ: CZ48911941
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú. 43606-651/0100 
Zápis v obchodním rejstříku: obchodní rejstřík vedený Krajským obchodním

soudem Brno oddíl B, vložka 1080
jako zhotovitel

Výše uvedená smlouva ve znění dodatků 1 až 13 se mění a doplňuje takto:

ČI. 11
Cena a platební podmínky

Cena se mění dle původní smlouvy z titulu nárůstu inflace o 6,3 %.
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální cena roční na rok 2009: 
Cena vlastní 8 569 302,- Kč
K ceně vlastní bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ceny za uvedené služby jsou stanoveny v Ceníku služeb pro město Břeclav.

V ostatních ustanoveních se smlouva ve znění dodatků č. laž 13 nemění.

1 , i
V Břeclav^ dne 30^172OOP

y

Doložka
Dodatek č. 14 byl schválen na 52. zasedání rady města dne 28.1.2009.

\ <

V Břeclavi dne 30. 1.2009

Za věcnou a formální správnost odpovídá. Mgr Zdeněk Opálka 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašid rjjjCi c |

\J

■f ........... ......... t,
Ing. Dymo P i š /u 1 a 

starosta másta


